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Medlemsbrev februari 2024 
Kära Fornminnesföreningens medlemmar 

Vädret har verkligen varit omväxlande i vinter kan man väl minst sagt säga. Plusgrader ena 
dagen … minus tjugo nästa. Snöhögarna växer på höjden och skjutsas iväg till Nackstafjället. 
Vi hoppas på lite mer stadigt sköna vårvinterdagar framöver. 

Detta har hänt hos MFF: 

Drakfastigheters hantverkare har målat, lagt golv och dragit el i nya entrén (gamla 
Skvaderboden) till Hantverksmuséet. Nu återställer vi själva delar av inredningen och skapar 
nya utställningsmontrar m.m. för lokalens framtida behov. 

Vår nya sponsor Bygma Bygghandel i Sundsvall har försett oss med virke och annat som 
behövs för att skapa inredningen, Även SCA är delaktig med material som inte gick åt vid 
tidigare ombyggnader. På så sätt hålls kostnaderna ner rejält. Men medlems- och ideella 
krafter behövs alltid. 

Tack vare den nya ideella gruppen (Gesällerna) och de anställdas insats så har vi klarat av att 
hålla Café Gesällen öppet enligt plan, trots sjukdom i personalen. Men skall vi klara det i en 
förlängning så måste vi bli fler ideella i gruppen, SÅ ALLA NI SOM KÄNNER ATT NI 
KAN ELLER ATT NI KÄNNER NÅGON SOM ÄR INTRESSERAD. KONTAKTA OSS 
PÅ: kansli@skvadern.com. 

Vad är då på gång i föreningen? 

ÅRSMÖTE 24 april kl 18:00 i Danslogen, motioner skall vara styrelsen tillhanda senast 3 
veckor före mötet, alltså 3 april. 

Ni som redan betalt medlemsavgiften för 2024, stort tack. 

Tipsa era nära och kära, grannar och bekanta att vi finns och vad vi gör för att sprida kunskap 
om vårt kulturarv. Värva en ny medlem. Alla är välkomna och alla behövs. 

 

Ni som vi inte noterat någon betalning från dig avseende Medlemsavgiften för i år.  
 
Vi ber er därför betala så snart som möjligt.  
Ditt medlemskap är viktigt för oss, så att vi 

 Kan anordna intressanta medlemsaktiviteter 
 har bra underlag för våra medlemsförmåner 
 har en bra kunskapsgrund att fråga och ta hjälp av till våra öppna event 
 har en bra kunskapsgrund att fråga och ta hjälp av då vi utvecklar vår museer 

verksamhet  
Och du som medlem har 

 Gratis Kaffe på Gesällen 
 Månadens medlemserbjudande på Gesällen  
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 Möjlighet att påverka föreningens verksamhet  
 mm 

Föreningens medlemsavgift är fortfarande låga 150 kr för vuxen och 50 kr för ungdom upp till 
18 år förkalenderåret 2024 per medlem. 
Ni kan betala via  
Plusgiro 270684-4 eller Swish 123 316 70 79 
Och i båda fallen ange födelsedatum och namn som referens. 
Alla är välkomna och alla behövs. 
Med vänlig hälsning 

 

 

 

 

 

 


